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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus nimeää yhtiökokousedustajaksi toimitusjohtajan tai hänen 

nimeämänsä, sekä evästää tätä.  
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Polkka - Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy on Siun soten (60 %) ja Joensuun 

kaupungin (40 %) omistama yhtiö. Yhtiö toimii inhouse-yhtiönä tuottaen 
ateria- ja puhtauspalveluja pääasiassa omistajilleen.  

 
Ensimmäisen koronavuoden nopeat muutokset palvelutuotannossa 
tasaantuivat ja muutos kohti normaalia arkea käynnistyi. Etätyöstä 
palattiin osittain toimistotiloihin ja samalla säilytettiin opitut hyvät 
käytännöt. Koronatilanteesta huolimatta pystyttiin toimintaprosessien 
kehittämistyötä jatkamaan. Emon sopimushinnoittelua varten laadittiin 
palvelutuotannon tuotteistus, ateriapalveluiden 
toiminnanohjausjärjestelmän uudistus käynnistettiin ja laadittiin 
digitalisaation kehityssuunnitelma.  
 
Yhtiön liikevaihto palasi koronapandemiaa edeltävälle tasolle ollen 31,9 
milj. euroa (+ 5,4 %). Puhtauspalvelut muodostavat liikevaihdosta 46 % ja 
Ateriapalvelut 54 %. Myynti Siun sotelle oli liikevaihdosta 70,0 %. 
Liikevaihdon ohella myös kulut nousivat selvästi. Henkilöstökulut nousivat 
edellisvuotisesta 5,0 %, materiaalikustannukset runsaat 11 % ja palvelujen 
ostot yli 7 %. Tilikausi oli noin 70 tuhatta euroa ylijäämäinen. Yhtiön 
palveluksessa oli kertomusvuonna keskimäärin 537 työntekijää, missä 
lisäystä 13 henkeä. Yhtiöllä ei ole taseessa kumulatiivisia tappioita, eikä 
pitkäaikaista velkaa.  
 
Hallitus esittää, että tilikauden 2021 voitto 70.078,38 euroa kirjataan 
kokonaisuudessaan voitto/tappiotilille ja osinkoa ei jaeta. 
 
Yhtiön merkittävimmät riskit liittyvät omistajayhteisöjen toimintaan. 
Nopeat muutokset omistajien palveluverkossa voivat aiheuttaa 
epävarmuutta yhtiön toiminnan jatkuvuudelle. Hyvinvointialueen 
valmistelu tulee kuormittamaan emon ohella myös Polkkaa. 
Hyvinvointialuevalmistelussa Polkan roolia ollaan kasvattamassa 
hyvinvointialueen palvelujen tuottamisessa, mikä tarkoittaisi yhtiön 
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palvelutuotannon kasvamista, henkilöstön ja asiakkaiden määrän lisäystä 
sekä mahdollisesti omistajapohjan laajenemista. Nykyiset omistajat ovat 
hyväksyneet periaatteena yhtiön toimialan laajentamisen siten, että yhtiö 
voi järjestää myös henkilö- ja tavarakuljetuksia sekä muita 
logistiikkapalveluja.  
 
Tilikauden päättymisen jälkeen Kontiolahden alueen sote-ateriapalvelut 
siirtyvät kokonaisuudessaan Polkan tuotantoon vuoden 2022 aikana. Uusi 
terveysasema otettiin käyttöön 1.3.2022, ja muut sote kohteet siirtyvät 
myöhemmin. 
 
Yhtiön hallituksessa toimivat kertomusvuonna 18.10.2021 saakka Siun 
soten nimeäminä jäseninä Vesa Kuronen (vpj.), Pasi Parviainen, Maija 
Riikonen ja Jussi Wihonen. 18.10.2021 valitussa uudessa hallituksessa ovat 
toimineet Siun soten nimeäminä jäseninä Irene Armanto, Maarit Ilola, 
Vesa Kuronen ja Asko Miettinen, joista viime mainittu toimii hallituksen 
puheenjohtajana. 
 


